Estado do Rio Grande do Sul

Câmara Municipal do Rio Grande
Rua Gen. Vitorino, 411 – Centro, Rio Grande/RS – 96200-310

Tel.: (53) 3233-8500

CIEE-RS - Centro de Integração Empresa Escola
Rua Pr. Xavier Ferreira, 430 – Centro, Rio Grande – RS, 96200-395

Telefone: (53) 3232-9726 / WhatsApp: (53) 98403-1505

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2024

EDITAL N° 001/2024

A CÂMARA MUNICIPAL DE RIO GRANDE, cadastrada sob o CNPJ nº 89.584.981/0001-75, com sede à Rua General Vitorino, nº 441,

representado pelo Presidente, Sr. Giovani Bastos Moralles, no uso de suas atribuições legais, de acordo com a Lei Federal n° 11.788, de 25

de setembro de 2008, TORNA PÚBLICO O RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO À CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR, do PROCESSO SELETIVO

DE ESTÁGIO, em conjunto com o Centro de Integração Empresa Escola – CIEE/RS, para formação de cadastro reserva de estágio

remunerado no Poder Legislativo de Rio Grande/RS, o qual se regerá pelas Instruções Especiais contidas neste Edital.

1) Não houveram solicitações de recursos nessa etapa.

Estado do Rio Grande do Sul

Câmara Municipal do Rio Grande
Rua Gen. Vitorino, 411 – Centro, Rio Grande/RS – 96200-310

Tel.: (53) 3233-8500

CIEE-RS - Centro de Integração Empresa Escola
Rua Pr. Xavier Ferreira, 430 – Centro, Rio Grande – RS, 96200-395

Telefone: (53) 3232-9726 / WhatsApp: (53) 98403-1505

Registra-se e publique-se

Giovani Bastos Moralles

Presidente da Câmara Municipal de Rio Grande

Rio Grande, 26 de julho de 2024.